



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр.124/12, 14/15 и 68/15) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА

Број јавне набавке А259/2019

Број јавне набавке А259/2019 ДОБРА - Медицински потрошни материјал опште намене за добра из партија бр.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 106, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118 и 119

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује понуђачима на следећи начин:

1. **PROSPERA д.о.о.** – Бул. краља Александра бр. 309, Београд, број понуде 20/6 од 20.06.2019. год. у укупној вредности од **960,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **1,152,000.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
29	Set za mešanje i aplikovanje koštanog cementa za primarne i revizione aloartoplastične procedure kuka i kolena u vakuumu u masi do 120 grama <i>Напомена: Добраваљач је дужан да стави на располагање минимално 2 комплета свих припадајућих делова система неопходних за коришћење сетова</i>	ком	300	3,200.00	960,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					960,000.00	
ПДВ 20%					192,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1,152,000.00	

2. **ESENSA д.о.о.** – Слободна зона, Вилине воде бб, Београд, број понуде 789/19 од 06.06.2019. год. у укупној вредности од **59,508.00** дин. без ПДВ-а, односно **71,409.60** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
42	Kondomi	ком	12528	4.75	59,508.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					59,508.00	
ПДВ 20%					11,901.60	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					71,409.60	

3. **FLORA KOMERC д.о.о.** – Рајићева бр. 55, Горњи Милановац, број понуде 443/19 од 14.06.2019. год. у укупној вредности од **130,050.00** дин. без ПДВ-а, односно **156,060.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
48	Medicinski benzin a 1L	ком	450	289.00	130,050.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					130,050.00	
ПДВ 20%					26,010.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					156,060.00	

4. **B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.** – Ђорђа Станојевића бр. 14, Београд, број понуде 591 од 18.06.2019. год. у укупној вредности од **1,315,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **1,446,500.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
8	Potrošni materijal za Braunove pumpe model Perfusor Space/FM, Infusomat Space/FMS, Infusomat P					
8/1	Trodelni špric a 50ml sa iglom kompatibilan sa pumpom Perfusor Space	ком	2700	95.00	256,500.00	10%
8/2	Sistem za "Braun" pumpu Infusomat FMS i Infusomat Space	ком	1500	230.00	345,000.00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.8					601,500.00	
23/1	Beziglieni šiljak između dve boce za rastvaranje lekova i transfer tečnosti između boca velikih volumena	ком	1500	29.00	43,500.00	10%

23/2	Šiljak za višestruko izvlačenje sadržaja iz boce sa antibakterijskim filterom 0,45µm	kom	7000	55.00	385,000.00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.23					428,500.00	
51	Set za epiduralnu anesteziju - epiduralna igla 18G Tuochy, odgovarajući kateter sa šest lateralnih otvora (najmanje dužine 900 mm), epiduralni filter 0,2µm, konektor špric od najmanje 8 ml bez otpora, konektor katetera sa klik mehanizmom	kom	300	950.00	285,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					1,315,000.00	
ПДВ 10%					131,500.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1,446,500.00	

5. **METRECO д.о.о.** – Војводе Мишића бр. 75 л1, Ниш, број понуде 169-19 од 17.06.2019. год. у укупној вредности од **282,400.00** дин. без ПДВ-а, односно **338,880.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
20	Elektrode EKG	kom	80000	3.53	282,400.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					282,400.00	
ПДВ 20%					56,480.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					338,880.00	

6. **DRAGER ТЕХНИКА д.о.о.** – Данијелова бр. 12-16, Београд, број понуде ПП19-0652 од 19.06.2019. год. у укупној вредности од **665,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **798,000.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
27	Sterilni antibakterijski filteri bez ovlaživača - adultni	kom	10000	41.00	410,000.00	20%
28	Sterilni antibakterijski viralni filter sa pasivnim ovlaživačem disajnog vazduha - adultni	kom	5000	51.00	255,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					665,000.00	
ПДВ 20%					133,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					798,000.00	

7. **MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.** – Бул. Зорана Ћинђића бр. 64а, Београд, број понуде 140-6/19 од 20.06.2019. год. у укупној вредности од **234,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **257,400.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
50	Resorptivni, potpuno razgradivi antibakterijski omotač za prevenciju infekcija koji sadrži minociklin i rifampicin, za implantabilne uređaje za korekciju poremećaja srčanog ritma (pejsmejkери, defibrilatori, CRT uređaji), raspoloživ u veličinama M i L	kom	2	117,000.00	234,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					234,000.00	
ПДВ 10%					23,400.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					257,400.00	

8. **RHOENIX PHARMA д.о.о.** – Боре Станковића бр. 2, Београд, број понуде 130/19 од 27.06.2019. год. у укупној вредности од **320,360.00** дин. без ПДВ-а, односно **352,396.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
6	Špric perfuzor a' 50ml sa luer lock konekcijom	kom	7000	11.48	80,360.00	10%
7	Špric a' 50ml sa kljunom	kom	20000	12.00	240,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					320,360.00	
ПДВ 10%					32,036.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					352,396.00	

9. **INTREX д.о.о.** – Далматинска бр. 17, Нови Сад, број понуде Т-75/2019 од 21.06.2019. год. у укупној вредности од **680,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **748,000.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
52	Potrošni materijal za Alaris pumpe					
52/1	Trodelni špric a 50ml sa iglom kompatibilan sa Alaris pumpama	kom	6000	65.00	390,000.00	10%

52/2	Infuzioni set za Alaris GW volumetrijsku pumpu 273-004	kom	1000	290.00	290,000.00	10%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.52					680,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					680,000.00	
ПДВ 10%					68,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					748,000.00	

10. MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 7в, Београд, број понуде 1296 од 12.06.2019. год. у укупној вредности од **8,356,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **9,191,600.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
60	Penilna proteza sa hidrofилним slojem od fleksibilnog silikon elastomera sa srebrnim žicanim jezgrom i srebrnim navojem u centru radi stabilnosti. Svaki par fleksibilne lako savitljive proteze dolazi sa 3 para skrojениh kapica: standard,+0.5cm i +1.0cm. Fleksibilna proteza lako krojiva i sa velikim stepenim absorpcije rastvora. Dijametра: 9.5mm (4-23cm),11,0mm (16-25cm) i 13.0mm (18-27cm)	kom	1	114,000.00	114,000.00	10%
61	Zenski sling sistem sa jednom incizijom. Stalni ženski sistem sa jednom incizijom, sintetički sling sa ankerima (inside-out) Pleteni monofilamentni -propilen niske elasticnosti 7.45%,dimenzija slinga 7,75 cm sterilan, jednokratан. Ženski sling mora da sadrži две sterilne heliko igle za jednokratnu upotrebu.	kom	15	67,000.00	1,005,000.00	10%
62	Trake TOT (OUTSIDE-IN) 100% monofilamentna - polipropilenska trans-opturatorska traka. Pletena 0,3mm gustine makroporozna, dimenzija 1,1 x 60cm, promera pore 80µm, veličine pore 550x170µm,78g/m² težine, glatkih ivica, elasticiteta 7,5%, sa helico instrumentima.	kom	175	34,000.00	5,950,000.00	10%
64	Muški sling sa četри kraka 100% monofilamentna - polipropilenska traka. Pletena,makroporozna ,dimenzija 5,5 x 7cm, sa dva gornja produžetka od 1,5 x 25cm i dva donja produžetka od 1,5x 22,5 cm. Sa iglom za jednokratnu upotrebu.	kom	3	144,000.00	432,000.00	10%
65	Biosoft sonda double J - CH 6, CH7, CH8-godisnja JJ sonda karakteristike: ekstremno fleksibilan ureteralni stent sa hidrofилним slojem koji pravi zaštitni sloj između stenta i ureteralnog tkiva. Napravljen je od biokompatibilnog polimera koji na telesnoj temperaturi postaje 50 % mekši-preporučeno vreme ostajanja nakon plasiranja-do jedne godine. U uputstvu za upotrebu potvrđeno da se ova double J sonda može ostaviti u organizmu do 12 meseci.	kom	40	7,500.00	300,000.00	10%
67	Ureteralni stent,promera CH 4.8,6,7,8 0/C, duzine 28cm-komponente seta :1)JJ sonda, u organizmu od 3-6 nedelja,graduisana,od radiopaknog poliuretana -PUR: 2)Puser 40-45cm 3)Zica vodilja sa flexibilnijim krajem u duzini od 100-150cm 4)Stipaljka	kom	300	1,600.00	480,000.00	10%
71	Vortek sonda double J 0/C CH 4.8-ch 6,7,8 duzine 28cm-30cm karakteristike: pusher 75cm za ch 4.8-preporučeno vreme ostajanja nakon plasiranja-do 12 meseci.	kom	10	7,500.00	75,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					8,356,000.00	
ПДВ 10%					835,600.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					9,191,600.00	

11. APTUS д.о.о. – Радомира Марковића бр. 43, Београд, број понуде Т-69/19 од 24.06.2019. год. у укупној вредности од **624,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **748,800.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
41	Set za pleuralnu punkciju, igla za punkciju (1,6-2,0) x 80mm, tubing koji se zaključava, špric 50ml, trokraka slavina, kesa za sekreciju 2l sa konekcionim tubingom od 90cm	kom	200	945.00	189,000.00	20%
45	Set za biopsiju jetre. Set sadrži klizni stoper, skalpel 11, kanilu sa bioptičkom oštricom, unutrašnjim eho-markerom i markerima dubine, sa spekulomom za zaustavljanje uzorka, hipodermalnom iglom i luer-lock konekcijom. Dimenzije 15, 16, 17, 18G. Dužina 9cm	kom	100	1,250.00	125,000.00	20%
46	Igla za aspiraciju koštane srzi iz ilijačnog ili sternalnog regiona, sa dozvoljenim odstupanjem +/-10%, sa ergonomskom drškom sa brzim zaključavanjem igle, luer-lock konekcijom, sa trostruko naoštrenim vrhom, sa i bez bočnih rupa za aspiraciju. Dimenzije: 14, 15, 16, 18G, interval dubine aspiracije 10/75mm i 25/90mm.	kom	100	1,250.00	125,000.00	20%
47	Igla za biopsiju koštane srzi po Yamashidi sistemu, sa piramidalnim vrhom mandrena, sa dodatnim poklopcem ergonomski prilagodjenim za rad, "luer lock" konekcijom, kao i kanilom sa funkcijom blokiranja i zastite koštanog dela biopsije, zaštitnom kapom za odvajanja koštanog dela. Igle su sa i bez bočnih rupa. Dimenzije: 8, 9, 11, 13G, dužine 10 i 15cm	kom	100	1,850.00	185,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					624,000.00	
ПДВ 20%					124,800.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					748,800.00	

12. **SINEKS MEDICAL д.о.о.** – Јурија Гагарина бр. 14њ, Београд, број понуде 114/19 од 27.06.2019. год. у укупној вредности од **313,100.00** дин. без ПДВ-а, односно **344,410.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
57	Komplet- set za jednokratnu upotrebu za pripremu autologne plazme obogaćene trombocitima i trombinskog seruma za tretman rana (point of care tehnologija)	kom	10	31,310.00	313,100.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					313,100.00	
ПДВ 10%					31,310.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					344,410.00	

13. **VICOR д.о.о.** – Бул. Маршала Толбухина бр. 42, Београд, број понуде 1319-19 од 27.06.2019. год. у укупној вредности од **2,935,170.00** дин. без ПДВ-а, односно **3,228,687.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
24	Arterijske kanile 20x45mm sa zatvaračem	kom	800	790.00	632,000.00	10%
63	TOT-SLING. Set za SUI kod žena, TOT (out-in) ispletена monofilamentna traka od polipropilena tip I plave boje, sa detangiranom ivicom centralnog segmenta na srednjoj uretri sa centralnim jezičkom za pozicioniranje, veličine pore 1182 mikrona, dijametра vlakna 0,15 mm, specifične težine 100 g/m2, deblјine mrežice 0,66 mm i dve helikoidne igle za uvodjenje od nerđajućег čelika za jednokratnu upotrebu.	kom	40	44,000.00	1,760,000.00	10%
77	Bend ligature za ligiranje varikoziteta jednjaka sa 6 ili 7 elastičnih prstenova	kom	10	25,417.00	254,170.00	10%
88	Balon za ekstrakciju trolumenski, multiplate veličina balona 8,5/11,5/15 ili 9/12/15 mm prekalibrisani špric uz balon radi bezbednije inflacije, kompatibilan sa 0.035" žičanim vodičem, davanje kontrasta iznad balona 1.900 ili 2.000 mm, za prečnik radnog kanala 2,8 - 4,2mm	kom	20	14,450.00	289,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					2,935,170.00	
ПДВ 10%					293,517.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					3,228,687.00	

14. **MAR MEDICA д.о.о.** – Јурија Гагарина бр. 70, Београд, број понуде 39/19 од 20.06.2019. год. у укупној вредности од **2,000,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **2,200,000.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
72	Biokompatibilni silikonski podesivi implant za tretman urinarne inkontinencije posle prostatektomije, ukupne dužine 455-460 mm, dijametра fiksacionih nastavaka 3.5–5 mm, sa podupirućim jastučetom od biokompatibilne silikonske pene dimenzija 42x33x10 mm, u pakovanju sa 2 silikonska prstena za podešavanje i fiksiranje, 2 instrumenta za pozicioniranje prstenova i 2 helikoidna instrumenta za transopturatorno plasiranje od nerđajućег čelika za jednokratnu upotrebu, dijametра 3.5 mm	kom	4	230,000.00	920,000.00	10%
73	Ultralaka polipropilenska monofilamentna makroporozna jednoincizionа mrežica za reparaciju anteriornog i apikalnog prolapsа sa delom za suburetralnu podršku, dimenzije 116x91.5mm, dijametра porа aktivnog dela 6000-7000 μm, sa centralnom oznakom položaja i 2 multi-point fiksaciona nastavka oblika riblje kosti, u pakovanju sa 3 fiksatora za SSL i instrumentom od nerđajućег čelika za jednokratnu upotrebu, dijametра 2.2mm	kom	10	108,000.00	1,080,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					2,000,000.00	
ПДВ 10%					200,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					2,200,000.00	

15. **STIGA д.о.о.** – Болманска бр.8, Нови Сад, број понуде 83-0-19 од 27.06.2019. год. у укупној вредности од **342,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **410,400.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
56	Sistem za merenje cardiac output-a koji se sastoji iz in-line senzora, housingа sa trokrakom slavinom, one-way check valvulom, kontrolnog šprica od 10ml, bez mogućnosti ulaska vazduha u sistem	kom	180	1,900.00	342,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					342,000.00	
ПДВ 20%					68,400.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					410,400.00	

16. **GOSPER д.о.о.** – Омладинских бригада бр.86п, Београд, број понуде 78/2019 од 10.06.2019. год. у укупној вредности од **3,629,500.00** дин. без ПДВ-а, односно **4,355,400.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
22	Uložak za hirurški kliper sa rotirajućom glavom	kom	1500	590.00	885,000.00	20%
114	Sterilni jednokratni ves za potrebe Klinike za ortopediju					
114/1	Sterilni set za kuk: Na pakovanju - slika komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 4 komada; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Lepjiva traka 9x50cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa ojacanjem i samolepljivom ivicom 75x90 - 1 komada; Dvoslojna prekrivka 150x180cm - 1 komad; Navlaka za nogu 33x110cm - 1 komad; Samolepljiva traka 10x50 - 2 komada; Dvoslojna prekrivka sa piktogramom za anesteziju sa samolepljivom ivicom, ojacanjem, sa integrisanim otvorima za creva, sa izrazom (45x65cm) 225x270cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa piktogramom, sa "U" izrazom (10x100cm) ojacanjem i samolepljivom ivicom 280x225cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresa u zoni incizije minimum kapacitet upijanja tecnosti 405ml/m ² , brzina upijanja (run off) minimum 46%;	kom	200	2,500.00	500,000.00	20%
114/2	Sterilni set za protezu kolena : Na pakovanju - slika komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 2 komada; Dvoslojna prekrivka 150x180cm - 1 komad; Navlaka za nogu 33x55cm - 1 komad; Samolepljiva traka 10x50 - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa ojacanjem, sa piktogramom, sa elasticnim otvorom precnika 7cm, sa drzacima za kablove/creva, ukupne dimezije 225x320cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresa u zoni incizije minimum kapacitet upijanja tecnosti 405ml/m ² , brzinu upijanja (run off) minimum 46%;	kom	200	1,900.00	380,000.00	20%
114/3	Sterilni set za koleno sa kolekcionom kesom: Na pakovanju - slika komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 2 komada; Prekrivka dvoslojna 150x180cm - 1 komad; Prekrivka za OP sto, ojacana, 150x190cm - 1 komad; Prekrivač za artroskopiju kolena sa piktogramom sa otvorom ø6cm i ø7cm 225x320cm i kesom za sakupljanje tečnosti sa odvodom i sa 4 integrisane drzaca za creva - 1 komad; Navlaka za nogu 33x55cm - 1 komad; Lepljiva traka 10x50cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresa minimum kapacitet upijanja tecnosti 405ml/m ² , brzinu upijanja (run off) minimum 46%;	kom	120	2,000.00	240,000.00	20%
114/4	Sterilni vertikalni set : Na pakovanju - slike komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 2 komada; Prekrivka za OP sto 150x190cm - 1 komad; Vertikalna providna prekrivka sa integrisanom incizionom folijom (30x80cm) i kesom za sakupljanje tečnosti sa odvodom i sa 2 integrisane drzaca za instrumente "cicak traka" i sa dve integrisane komore za instrumente, dimenzija 250x330cm - 1 komad;	kom	50	2,650.00	132,500.00	20%
114/5	Sterilna kesa za instrumente,lepljiva, jednodelna ili dvodelna 38X40cm	kom	600	105.00	63,000.00	20%
114/6	OP mantil ojacan na rukavima i u predelu grudi (45 cm x 100 cm), sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina rukava bez manžete 64 cm, duzina manžetne 8 cm, širina poprsja mantila 66 cm, širina mantila 141 cm, duzine mantila min. 130 cm, sterilan - velicina L.	kom	150	360.00	54,000.00	20%
114/7	OP mantil ojacan na rukavima (43cm) i u predelu grudi (50x100cm), sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina rukava bez manžetne 64 cm, duzina manžete 8 cm, širina poprsja mantila 69 cm, širina mantila 145 cm, dimenzije cicak traka na okovratniku 14x3cm i 6.5x3cm, duzine mantila min. 150 cm, sterilan - velicina XL.	kom	150	390.00	58,500.00	20%
114/8	OP mantil sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina manžetne 6 cm, širina poprsja mantila 64 cm, duzine mantila min. 120 cm, sterilan - velicina M-L	kom	150	285.00	42,750.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.114					1,470,750.00	
115	Sterilni jednokratni ves za potrebe Klinike za digestivnu hirurgiju					
115/1	Sterilni rektum set: Na pakovanju - slike komponenti; Peskir za ruke 30x40cm - 4 komada; Prekrivka za OP sto 150x190cm - 1 komad; Prekrivka za instrumentarski sto 80 x 145cm - 1 komad; Prekrivka dimezije 75 x 120cm - 1 komad; Prekrivka za rektum, sa samolepljivim delom oko otvora 35 x 37cm, sa integrisanom incizionom folijom 28 x 32cm, sa perinealnim otovorom 10 x 15cm, sa dve integrisane pregrade sa instrumente bocno postavljene sa dve komore, sa prekrivkama za ruke i noge (125cm) i integrisana 4 drzaca za creva i kablove, ukupne dimezije 260cm x 310cm - 1 komad;	kom	66	2,710.00	178,860.00	20%

115/2	Sterilni univerzalni set sa ojačanjima : Na pakovanju - slika komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 4 komada; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Lepjiva traka 9x50cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa ojacanjem i samolepljivom ivicom (90cm) 75x90- 2 komada; Prekrivka sa ojacanjem i samolepljivom ivicom(80cm) 175x180cm; Prekrivka sa ojacanjem i samolepljivom ivicom (70cm+2x15cm) i integrisanim drzacima za creva, 150x250cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresa u zoni incizije minimum kapacitet upijanja tecnosti 405ml/m ² , brzinu upijanja (run off) minimum 46%;	kom	52	2,100.00	109,200.00	20%
115/3	Sterilna prekrivka za kolonoskopske preglede sa kolekcijom kesom, dimenzija 75x100cm;	kom	35	470.00	16,450.00	20%
115/4	OP mantil sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina manžetne 6 cm, širina poprsja mantila 64 cm, duzine mantila min. 120 cm, sterilan - velicina M-L	kom	104	285.00	29,640.00	20%
115/5	OP mantil, sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Dužina manžetne 6 cm, širina poprsja mantila 67 cm, dužine mantila min. 130 cm, sterilan - velicina XL.	kom	96	285.00	27,360.00	20%
115/6	OP mantil, sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Dužina manžetne 6 cm, širina poprsja mantila 74 cm, dužine mantila min. 150 cm, sterilan - velicina XXL.	kom	44	345.00	15,180.00	20%
115/7	OP mantil ojacan na rukavima i u predelu grudi (45 cm x 100 cm), sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina rukava bez manžete 64 cm, duzina manžetne 8 cm, širina poprsja mantila 66 cm, širina mantila 141 cm, duzine mantila min. 130 cm, sterilan - velicina L.	kom	44	360.00	15,840.00	20%
115/8	OP mantil ojacan na rukavima (43cm) i u predelu grudi (50x100cm), sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina rukava bez manžete 64 cm, duzina manžete 8 cm, širina poprsja mantila 69 cm, širina mantila 145 cm, dimenzije cicak traka na okovratniku 14x3cm i 6.5x3cm, duzine mantila min. 150 cm, sterilan - velicina XL.	kom	40	390.00	15,600.00	20%
115/9	OP mantil ojacan na rukavima (43cm) i u predelu grudi (50x100cm), sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Dužina rukava bez manžete 64 cm, dužina manžetne 8 cm, širina poprsja mantila 74 cm, širina mantila 150 cm, dimenzije cicak traka na okovratniku 14x3cm i 6.5x3cm, ekstra dužine mantila 170 cm, sterilan - velicina XL.	kom	36	455.00	16,380.00	20%
115/10	OP mantil ojacan na rukavima (43cm) i u predelu grudi (50x100cm), sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Dužina rukava bez manžete 64 cm, dužina manžetne 8 cm, širina poprsja mantila 86 cm, ekstra širina mantila 150 cm, dimenzije cicak traka na okovratniku 14x3cm i 6.5x3cm, dužine mantila min. 150 cm, sterilan - velicina XXL.	kom	36	515.00	18,540.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.115				443,050.00		
116	Sterilni jednokratni ves za potrebe Urgentnog centra					
116/1	Kitpack za vaskularne operacije:Prekrivka za sto 150x190cm, peskiri za ruke 30x40cm 4 kom,1 hirurski mantil 4 slojni (SMMS) standard 150 cm, prekrivka za sto za instrumente 80x145, 1 hirurski mantil 4 slojni (SMMS) standard 150 cm, plava plasticna posuda 250 ml, sterilna kompresa sa jastucicem-lepljiva 10x8cm,tupferi od gaze sa vlaknom za x zrake, br 6 extra large - 5kom, tupferi od gaze sa vlaknom za x zrake, br 3 medium - 10 kom, skalpel nozic br 10 - 1 kom, skalpel nozic br 15 - 2 kom,kompresse od gaze sa vlaknom za x zrake 16 slojne, 10x10 cm - 30 kom, lepljiva traka 9x50 cm, 2-slojna lepljiva prekrivka,plus sa prorezom(10x100cm) dimenzije 225x260cm , 2-slojna lepljiva prekrivka,plus dimenzije 150x250cm	kom	10	6,800.00	68,000.00	20%
118	Sterilni jednokratni ves za potrebe Klinike za neurohirurgiju					
118/1	Sterilni kranio set: Na pakovanju - slike komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 2 komada; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Polietilenska prekrivka sa jednom samolepljivom ivicom 50x50cm - 3 komada; Prekrivka za kraneotomiju, sa otvorom 19x25cm, sa integrisanom incizionom folijom, sa integrisanom kesom, sitom i odvodom za sakupljanje tecnosti, sa ojacanjem, sa integrisanom drzacima za creva/kablove, ukupnih dimenzija 225x280cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresa minimum kapacitet upijanja tecnosti 405ml/m ² , brzinu upijanja (run off) minimum 46%;	kom	112	2,100.00	235,200.00	20%

118/2	Dvoslojna kompresna sa samolepljivim delom na dužoj stranici ukupnih dimenzija 110X90 cm - 1 komad;	kom	200	200.00	40,000.00	20%
118/3	Sterilni set sa prorezom: Na pakovanju - slike komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 2 komada; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Lepjiva traka 9x50cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa ojacanjem i samolepljivom ivicom 75x90 - 1 komada; Dvoslojna prekrivka za anesteziju sa samolepljivom ivicom na dužoj strani (15cm+70cm+15cm) ukupnih dimenzija 150x240cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka, sa "U" izrazom (10x100cm) ojacanjem i samolepljivom ivicom 260x225cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresna u zoni incizije minimum kapacitet upijanja tecnosti 405ml/m ² , brzinu upijanja (run off) minimum 46%;	kom	60	1,850.00	111,000.00	20%
118/4	Sterilni set: Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 4 komada; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Lepjiva traka 9x50cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa ojacanjem i samolepljivom ivicom 75x90 - 1 komada; Dvoslojna prekrivka 150x180cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka za anesteziju sa samolepljivom ivicom, ojacanjem, piktogramom, sa integrisanim otvorima za creva, sa izrazom (45x65cm) 225x270cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa piktogramom, "U" izrazom (10x100cm) ojacanjem i samolepljivom ivicom 260x225cm - 1 komad;	kom	54	2,350.00	126,900.00	20%
118/5	Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad	kom	200	450.00	90,000.00	20%
118/6	Prekrivka za veliki sto za instrumente, sa ojacanjem, nepropusan dimenzija 150x190cm;	kom	200	340.00	68,000.00	20%
118/7	Komplet odeće(pantalone i majica) za medicinsko osoblje plave boje, standard- performance zahtevi, DIN-EN 13795, materijal SMMS 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond).i, 35 g/m ² .Veličina M	kom	10	260.00	2,600.00	20%
118/8	Komplet odeće(pantalone i majica) za medicinsko osoblje plave boje, standard- performance zahtevi, DIN-EN 13795, materijal SMMS 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond).i, 35 g/m ² .Veličina L	kom	10	260.00	2,600.00	20%
118/9	OP mantil ojačani, sa nepropusnom folijom na prednjem delu 50 cm x 100 cm i na rukavima, sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal Spunlace, 68 gr/m ² , (100% celuloza i poliester, 1-slojni flizelin). Dužina rukava bez manžetne 64 cm, dužina manžetne 8 cm, širina poprsja mantila 69 cm, širina mantila 145 cm, dužina mantila min. 150 cm, sterilan.	kom	96	570.00	54,720.00	20%
118/10	OP mantil ojačan na rukavima i u predelu grudi (45 cm x 100 cm), sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina rukava bez manžete 64 cm, dužina manžetne 8 cm, širina poprsja mantila 66 cm, širina mantila 141 cm, dužine mantila min. 130 cm, sterilan - velicina L.	kom	88	360.00	31,680.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.118					762,700.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					3,629,500.00	
ПДВ 20%					725,900.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					4,355,400.00	

17. **KARDIOMED д.о.о.** – Луке Војводића бр.26, Београд, број понуде 180/19 од 24.06.2019. год. у укупној вредности од **969,580.00** дин. без ПДВ-а, односно **1,163,496.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
113	Sterilni jednokratni ves za potrebe Klinike za ginekologiju i akušerstvo					
113/1	Sterilni set carski rez: Prekrivka za sto 150x190cm; komprese od celuloze 30x20cm, 2 komada; prekrivka za instrumentarski sto 80x145cm; prekrivka za prihvata bebe koja upija tecnost, netkani materijal, 90x90cm ili 75x90 cm; prekrivka za carski rez 230/200x312cm, sa abdominalnim otvorom i celom provrsinom integrisanom incizionom folijom 27x33cm, sa integrisanom kesom za prikupljanje tecnosti sa odvodom, sa prekrivkama za ruke;	kom	120	2,100.00	252,000.00	20%
113/2	Sterilni laparoskopski set : Na pakovanju - slika komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 2 komada; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Laparoskopaska prekrivka sa piktogramom, sa abdominalnim otvorom 28x32cm, sa ojacanjem oko otvora, sa integrisanim drzacima za creva, sa integrisanim prekrivkama za ruke, dimenzija 260/200x335cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresna u zoni incizije minimum kapacitet upijanja tecnosti 400ml/m ² , brzinu upijanja (run off) minimum 45%;	kom	42	1,750.00	73,500.00	20%
113/3	Sterilna prekrivka za ginekologiju sa kolekcionom kesom, dimenzija 75x100cm;	kom	35	410.00	14,350.00	20%

113/4	OP mantil sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m2, 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Dužina manžetne 6 cm, širina poprsja mantila 64 cm, dužine mantila min. 120 cm, sterilan - velicina M-L	kom	52	260.00	13,520.00	20%
113/5	OP mantil, sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m2, 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Dužina manžetne 6 cm, širina poprsja mantila 67 cm, dužine mantila min. 130 cm, sterilan - velicina XL.	kom	48	260.00	12,480.00	20%
113/6	OP mantil, sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m2, 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Dužina manžetne 6 cm, širina poprsja mantila 74 cm, dužine mantila min. 150 cm, sterilan - velicina XXL.	kom	44	290.00	12,760.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.113				378,610.00		
117	Sterilni jednokratni ves za potrebe Klinike za urologiju					
117/1	Sterilni univerzalni set sa ojačanjima : Na pakovanju - slika komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 4 komada; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Lepjiva traka 9x50cm - 1 komad; Dvoslojna prekrivka sa ojačanjem i samolepljivom ivicom (90cm) 75x90- 2 komada; Prekrivka sa ojačanjem i samolepljivom ivicom(80cm) 175x180cm; Prekrivka sa ojačanjem i samolepljivom ivicom (70cm+2x15cm) i integrisanim drzacima za creva, 150x250cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresa u zoni incizije minimum kapacitet upijanja tecnosti 405ml/m ² , brzinu upijanja (run off) minimum 46%;	kom	39	1,750.00	68,250.00	20%
117/2	Sterilni laparoskopski set: Na pakovanju - slika komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad; Peskir za ruke 30x40cm - 2 komada; Prekrivka za sto 150x190cm - 1 komad; Laparoskopaska prekrivka sa piktogramom, sa abdominalnim otvorom 28x32cm, sa ojačanjem oko otvora, sa integrisanim drzacima za creva, sa integrisanim prekrivkama za ruke, dimenzija 260/200x335cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresa u zoni incizije minimum kapacitet upijanja tecnosti 400ml/m ² , brzinu upijanja (run off) minimum 45%;	kom	42	1,750.00	73,500.00	20%
117/3	Sterilni TUR set: Peskir za ruke 30x40cm - 2 komada; Prekrivka za OP sto 150x190cm - 1 komad; Samolepljivi drzaci 2.5cm x 20/24cm - 1 komad; Prekrivka za Transuretralnu resekciju sa samolepljivim delom oko suprapubicnog otvora ø8cm, sa perinealnim otvorom ø5cm, sa integrisanom kesom sa za sakupljanje tecnosti sa otvorom za ispustanje, filterom, navlakom za prst koja ne sadrzi lateks, prekrivkama za noge 125cm, dimenzije 225/260cm x 210cm - 1 komad;	kom	42	1,650.00	69,300.00	20%
117/4	Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm - 1 komad	kom	100	250.00	25,000.00	20%
117/5	OP mantil sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m2, 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Dužina manžetne 6 cm, širina poprsja mantila 64 cm, dužine mantila min. 120 cm, sterilan - velicina M-L	kom	52	260.00	13,520.00	20%
117/6	OP mantil, sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m2, 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Dužina manžetne 6 cm, širina poprsja mantila 67 cm, dužine mantila min. 130 cm, sterilan - velicina XL.	kom	48	260.00	12,480.00	20%
117/7	OP mantil, sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m2, 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Dužina manžetne 6 cm, širina poprsja mantila 74 cm, dužine mantila min. 150 cm, sterilan - velicina XXL.	kom	44	290.00	12,760.00	20%
117/8	OP mantil ojacan na rukavima i u predelu grudi (45 cm x 100 cm), sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m2, 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Dužina rukava bez manžete 64 cm, dužina manžetne 8 cm, širina poprsja mantila 66 cm, širina mantila 141 cm, dužine mantila min. 130 cm, sterilan - velicina L.	kom	44	330.00	14,520.00	20%
117/9	OP mantil ojacan na rukavima (43cm) i u predelu grudi (50x100cm), sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m2, 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Dužina rukava bez manžetne 64 cm, dužina manžete 8 cm, širina poprsja mantila 69 cm, širina mantila 145 cm, dimenzije cicak traka na okovratniku 14x3cm i 6.5x3cm, dužine mantila min. 150 cm, sterilan - velicina XL.	kom	40	340.00	13,600.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.117				302,930.00		

119	Sterilni jednokratni ves za potrebe Klinike za vaskularnu hirurgiju					
119/1	Sterilni kardiovaskularni set : Na pakovanju - slike komponenti; Prekrivka za sto za instrumente 80x145cm – 2 komada; Celulozni peskir za ruke 30x40cm - 4 komada; Prekrivka 150x180cm - 1 komad; Prekrivka za OP sto 150x190cm – 1 komad; Samolepljiva traka - 9x50cm - 2 komada; Navlaka za nogu 24x37.5cm - 2 komada; Samolepljiva dvoslojna prekrivka sa piktogramom, sa dodatnim ojacanjem i "U" izrazom 20x 100cm, sa zastitom za genitalnu regiju, sa drzacima za creva-kablove, dimenzije 175x260cm ili 180x260 cm - 1 komad; Kardiovaskularna dvoslojna prekrivka sa piktogramom, sa dodatnim ojacanjem, sa otvorom 38x40cm, sa integrisanom incizionom folijom, sa po dve komore za odlaganje instrumenata sa obe strane otvora, sa sa dve dodatne komore za odlaganje instrumenata sa gornje strane otvora, sa 5 cicak traka za fiksiranje creva i kablova, dimenzije 300/225x370cm - 1 komad; Ojacani delovi kompresa u zoni incizije minimum kapacitet upijanja tecnosti 405ml/m ² , brzina upijanja (run off) minimum 46%;	kom	64	3,850.00	246,400.00	20%
119/2	OP mantil sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina manžetne 6 cm, širina poprsja mantila 64 cm, duzine mantila min. 120 cm, sterilan - velicina M-L	kom	52	260.00	13,520.00	20%
119/3	OP mantil ojacan na rukavima i u predelu grudi (45 cm x 100 cm), sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina rukava bez manžete 64 cm, duzina manžetne 8 cm, širina poprsja mantila 66 cm, širina mantila 141 cm, duzine mantila min. 130 cm, sterilan - velicina L.	kom	44	330.00	14,520.00	20%
119/4	OP mantil ojacan na rukavima (43cm) i u predelu grudi (50x100cm), sa omotom, sa sterilnim leđnim područjem, materijal SMMS, 35 gr/m ² , 100% polipropilen; 4-slojni (Spunbond-Meltblown-Meltblown-Spunbond). Ispunjava EN normu 13795. Duzina rukava bez manžetne 64 cm, duzina manžete 8 cm, širina poprsja mantila 69 cm, širina mantila 145 cm, dimenzije cicak traka na okovratniku 14x3cm i 6.5x3cm, duzine mantila min. 150 cm, sterilan - velicina XL.	kom	40	340.00	13,600.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.119				288,040.00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а				969,580.00		
ПДВ 20%				193,916.00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом				1,163,496.00		

18. **SINOFARM д.о.о.** – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 527 од 27.06.2019. год. у укупној вредности од **7,225,400.00** дин. без ПДВ-а, односно **8,408,735.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
1	Špric trodelni a' 1ml (100 i.j.)	kom	25000	1.98	49,500.00	10%
9	Igle 0,45 PVC	kom	100000	0.81	81,000.00	10%
10	Igle 0,8 PVC	kom	170000	0.81	137,700.00	10%
11	Igle 0,9 PVC	kom	200000	0.81	162,000.00	10%
13	Sistem za transfuziju	kom	4000	16.20	64,800.00	20%
14	Sistem za infuziju	kom	200000	8.58	1,716,000.00	10%
15	Kese za urin sa ventilom i ispustom, graduisana a' 2000ml, apirogena, sterilna	kom	120000	13.30	1,596,000.00	10%
16	Kape hirurške od flisa	kom	170000	1.37	232,900.00	20%
17	Kaljace papirne od flisa	kom	150000	1.95	292,500.00	20%
19	Špatula drvena a' 100 kom.	pakovanje	1000	80.00	80,000.00	20%
30	Talkirane rukavice od lateksa (Okvirna struktura po veličinama, gde naručilac zadržava pravo trebovanja po budućem ugovoru u skladu sa svojim potrebama)	kom	1000000	1.83	1,830,000.00	20%
	veličina M (okvirna potreba 500.000 kom.)					
	veličina L (okvirna potreba 500.000 kom.)					
31	Pregledne rukavice od PVC ili polietilena	kom	600000	0.35	210,000.00	20%
33	Hirurške maske od flisa na vezivanje	kom	100000	1.85	185,000.00	20%
34	Hirurške maske od flisa sa gumicom	kom	180000	1.70	306,000.00	20%

35	Nožići skalpel a' 100 kom veličine 10,11,15,20,21 i 22) (Океирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)	kutija	800	245.00	196,000.00	20%
	veličina 10 (okvirna potreba 10 kut.)					
	veličina 11 (okvirna potreba 300 kut.)					
	veličina 15 (okvirna potreba 10 kut.)					
	veličina 20 (okvirna potreba 200 kut.)					
	veličina 21 (okvirna potreba 30 kut.)					
	veličina 22 (okvirna potreba 250 kut.)					
40	Slavine trokrake	kom	10000	8.60	86,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					7,225,400.00	
ПДВ 10%					403,935.00	
ПДВ 20%					779,400.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					8,408,735.00	

19. **LAYON д.о.о.** – Браће Југовића бр-7, Београд, број понуде 263/19 од 13.06.2019. год. у укупној вредности од **872,000.00** дин. без ПДВ-а, односно 959,200.00 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
39	Dozer za parantalne rastvore koji sadrži komoricu za kapanje sa filterom za vazduh i filterom čestica, dužine creva najmanje 210cm, Y injekcionim mestom i luer lock konekcijom	kom	8000	109.00	872,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					872,000.00	
ПДВ 10%					87,200.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					959,200.00	

20. **ECOTRADE BG д.о.о.** – Страхињића Бана бр.3, Ниш, број понуде 2681 од 11.06.2019. год. у укупној вредности од **460,600.00** дин. без ПДВ-а, односно **552,720.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
26	Cevi produžene za monitoring za špric pumpe perfusor FM, dužine od 150 do 210 cm	kom	12000	35.00	420,000.00	10%
49	Igle za penkala a 8mm	kom	14000	2.90	40,600.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					460,600.00	
ПДВ 10%					46,060.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					552,720.00	

21. **FARMALOGIST д.о.о.** – Миријевски булевар бр.3, Београд, број понуде П005806 од 28.06.2019. год. у укупној вредности од **3,688,087.00** дин. без ПДВ-а, односно **4,057,814.40** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
2	Špric trodelni a' 2ml	kom	160000	1.65	264,000.00	10%
3	Špric trodelni a' 5ml	kom	330000	1.83	603,900.00	10%
4	Špric trodelni a' 10ml	kom	250000	2.78	695,000.00	10%
5	Špric trodelni a' 20ml	kom	400000	4.43	1,772,000.00	10%
12	Igle 1,2 PVC	kom	400000	0.86	344,000.00	10%
43	Esmarhova poveska (gumeno crevo) dimenzije Φ=4x7+/- 0.5x550mm+/-10	kom	100	91.87	9,187.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					3,688,087.00	
ПДВ 10%					367,890.00	
ПДВ 20%					1,837.40	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					4,057,814.40	

22. Ogranak Olympus Czech Group s.p.o. – Ђорђа Станојевића бр.12, Београд, број понуде 19-0201 од 28.06.2019. год. у укупној вредности од 7,261,176.70 дин. без ПДВ-а, односно 8,660,790.69 дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
78	Standardna ovalna omča za polipektomiju za jednokratnu upotrebu, pletena žica 0,47mm, otvor omče 15mm, sa integrisanim hendlom i izbaždarenom skalom, radna dužina 2300mm, min. radni kanal 2,8mm	kom	20	1,456.35	29,127.00	20%
79	Upletana ovalna omča za polipektomiju za jednokratnu upotrebu, pletena žica 0,48 mm, otvor omče 20 mm, sa integrisanim hendlom i izbaždarenom skalom, radna dužina 2300mm, min. radni kanal 2,8mm	kom	10	3,060.11	30,601.10	20%
80	Standardna ovalna omča za polipektomiju za jednokratnu upotrebu, pletena žica 0,47mm, otvor omče 10mm, sa integrisanim hendlom i izbaždarenom skalom, radna dužina 2300mm, min. radni kanal 2,8mm	kom	10	1,456.35	14,563.50	20%
81	Balon za radijalnu endoskopsku sonografiju za aparat Olympus	kom	300	2,275.87	682,761.00	20%
83	Bilijarni stentovi, pravi, promer 7Fr, dužina 120mm, sa konusnim vrhom, min.radni kanal 2,8 mm	kom	20	3,045.36	60,907.20	10%
84	Bilijarni stentovi, pravi, promer 10Fr, dužina 120mm, sa konusnim vrhom, min.radni kanal 2,8 mm	kom	80	3,045.36	243,628.80	10%
85	Žičani vodič za ERCP procedure od nitinola sa fleksibilnim pravim vrhom 70 mm, promera 0,035", radne dužine 4500 mm, sa markerima za orijentaciju i merenje dužine striktura.	kom	80	14,547.59	1,163,807.20	20%
86	Trolumenski papilotom za jednokratnu upotrebu (odvojeni kanali za žičani vodič, žicu za sečenje i ubacivanje kontrasta), distalni vrh promera 4,5 Fr, dužina vrha 3 mm sa žicom za sečenje dužine 20-30 mm, kompatibilan sa guide wire 0,035", sa sistemom za osiguranje pozicije sečenja, (radna dužina 1700 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom	50	15,035.28	751,764.00	20%
87	Košarica (basket) za ekstrakciju kalkulusa za višekratnu upotrebu, od mekane žice, radna dužina minimum 1.950mm, za prečnik radnog kanala 2,8 - 4,2mm, prečnik košarice minimum (širina/dužina) 20mm/35mm	kom	20	29,944.47	598,889.40	20%
89	Mehanički litotriptor za jednokratnu upotrebu, set treba da sadrži: košuljicu, korpicu-basket radna dužina minimum 1.900 mm, za prečnik radnog kanala 2,8 - 4,2mm	kom	5	48,381.72	241,908.60	20%
90	Injektori za gastroskopiju, sa sigurnosnim "klik" efektom, dužina igle 4 mm, prečnik igle 26G=0,4 mm, vrh igle srednji (radna dužina 1650 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom	5	4,030.50	20,152.50	10%
91	Kesica za vađenje stranih tela perforirana, promer otvaranja 25mm, radna dužina 2.300 mm, min.radni kanal 2,8 mm	kom	10	5,663.45	56,634.50	20%
92	Kesica za vađenje stranih tela neperforirana, promer otvaranja 25mm, radna dužina 2.300 mm, min.radni kanal 2,8 mm	kom	10	5,663.45	56,634.50	20%
93	Injektori za kolonoskopiju, sa sigurnosnim "klik" efektom, dužina igle 4 mm, prečnik igle 23G=0,6 mm, vrh igle srednji (radna dužina 2300 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom	50	4,030.50	201,525.00	10%
94	Ovalna fenestrirana biopsijska klješta za jednokratnu upotrebu, sa mehanizmom za tangencijalne i veće biopsije, dužine minimalno 1500 mm, min.radni kanal 2,8 mm	kom	20	757.72	15,154.40	20%
95	Ovalna fenestrirana biopsijska klješta za jednokratnu upotrebu, sa mehanizmom za tangencijalne i veće biopsije, dužine minimalno 2200 mm, min.radni kanal 2,8 mm	kom	60	757.72	45,463.20	20%
96	Endoskopska video capsula za pregled tankog creva, Olympus sistem ili odgovarajuća	kom	15	71,636.92	1,074,553.80	20%
97	Metalni bilijarni stent endoskopski 6cm x 10 mm	kom	3	96,822.92	290,468.76	20%
98	Balon za bilijarnu dilataciju, kompatibilan sa guide wire 0,035", pritisak balona do 6 ATM, dužina balona 40 mm, spoljni prečnik 6 mm (radna dužina 1800 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom	1	21,149.31	21,149.31	20%
99	Balon za bilijarnu dilataciju, kompatibilan sa guide wire 0,035", pritisak balona do 6 ATM, dužina balona 30 mm, spoljni prečnik 8 mm (radna dužina 1800 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom	1	21,149.31	21,149.31	20%
100	Sterilni jednokratni klipsevi sa uglom klipsa od 90° i 135°, dužina kraka klipsa od 7,5mm i 9mm, primenjuju se sa višekratnim aplikatorom	kom	600	1,341.10	804,660.00	20%
101	Višekratna klešta za strana tela sa pacovskim zubima, min.radni kanal 2,8 mm; radna dužina minimum 1650 mm; širina otvaranja 19,5 mm	kom	1	75,005.11	75,005.11	20%
102	Korpica sa 4 žice, širina otvaranja korpice 22 mm, kompatibilan sa žičanim vodičem 0,035", kompatibilan sa urgentnim litotriptorom BML-110A-1. Integrisana C-kuka i V- marker (radna dužina 1900 mm, min. radni kanal 3,7 mm)	kom	2	26,375.97	52,751.94	20%
106	Omča za ligaciju polipa pre polipektomije (endoloop) dužine 2300mm, prečnika 30mm	kom	10	8,105.72	81,057.20	20%
108	Trolumenski igla-nož, odvojeni lumeni za vodič, sekač i kontrast. Distalni vrh 5 Fr., promer igle 0,2 mm, duž. igle 5 mm, kompatibilan sa 0,035" vodičem (radna duž. 1700 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom	2	29,468.67	58,937.34	20%

109	Rotabilni aplikator za postavljanje klipseva- višekratni(radna dužina 2.300 mm, min. radni kanal 2,8 mm)	kom	5	84,958.85	424,794.25	20%
111	Polyp Trap sa 4 komore- posuda sa 4 komore za hvatanje polipa	kom	24	1,164.92	27,958.08	20%
112	Jednokratni tripod -Tripod forceps za izvlačenje polipa i stranih tela, atraumatski prstenasti distalni vrh, širina otvaranja 20mm (radna dužina 2300mm, min. Radni kanal 2,8mm)	kom	15	7,677.98	115,169.70	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					7,261,176.70	
ПДВ 10%					52,621.35	
ПДВ 20%					1,346,992.64	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					8,660,790.69	

23. **LAVIE FARM д.о.о.** – Зрмањска 41/1, Београд, број понуде 189 од 27.06.2019. год. у укупној вредности од **272,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **326,400.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
44	Sterilni flasteri za pričvršćivanje kanile dimenzija 9x6cm sa dozvoljenim odstupanjem +/- 20%	kom	40000	6.80	272,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					272,000.00	
ПДВ 20%					54,400.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					326,400.00	

24. **DENTA VP PHARM д.о.о.** – Јужни булевар бр.19, Београд, број понуде 2028/19-1 од 07.06.2019. год. у укупној вредности од **920,400.00** дин. без ПДВ-а, односно **1,104,480.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
21	Elektrode za merenje dubine anestezije	kom	100	2,560.00	256,000.00	20%
58	Jednokratni SpO2 senzori					
58/1	Jednokratni SpO2 senzori za pacijente telesne mase preko 30kg, na medicinskoj adhezivnoj traci, pogodni za koriscenje na Nellcor (ili Nellcor kompatibilnim aparatima) sa NELLCOR OXI-MAX SpO2 tehnologijom za merenje saturacije, opremljeni digitalnom memorijom, kalibracionim i funkcionalnim karakteristikama u senzoru, i preciznoscu ± 3 za vrednosti saturacije od 60%-80%, odnosno ±2 za vrednosti saturacije od 70%-100% (pakovanje 24 komada)	kom	360	1,490.00	536,400.00	20%
58/2	Jednokratni SpO2 senzori za hemodinamski nestabilne pacijente pacijente telesne mase preko 10kg, za čeonu plasman, samolepljiv sa 4 adhezivna sloja, pogodni za koriscenje na Nellcor aparatima sa NELLCOR SpO2 tehnologijom za merenje saturacije, opremljeni digitalnom memorijom, kalibracionim i funkcionalnim karakteristikama u senzoru, i preciznoscu ± 3 za vrednosti saturacije od 60%-80%, odnosno ±2 za vrednosti saturacije od 70%-100%, za rad u Nellcor OXI-MAX tehnologiji	kom	50	2,560.00	128,000.00	20%
Укупна вредност без ПДВ-а за партију бр.58					664,400.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					920,400.00	
ПДВ 20%					184,080.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					1,104,480.00	

25. **NEOMEDICA д.о.о.** – Балканска бр.2/1, Београд, број понуде VM-37/2019 од 20.06.2019. год. у укупној вредности од **80,000.00** дин. без ПДВ-а, односно **96,000.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
110	Spot- Marker za trajno obelezavanje promena u GIT-u.	kom	10	8,000.00	80,000.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					80,000.00	
ПДВ 20%					16,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					96,000.00	

26. **OMNI MEDIKAL д.о.о.** – Аутопут бр.13, Нови Београд, број понуде 184/2019 од 27.06.2019. год. у укупно вредности од **643,500.00** дин. без ПДВ-а, односно **707,850.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
36	Igle za lumbalnu punkciju (spinalne) 18-26 (Оквирна структура по величинама, где наручилац задржава право требовања по будућем уговору у складу са својим потребама)	kom	1700	75.00	127,500.00	10%
	broj 18 (okvirna potreba 1.200 kom.)					
	broj 20 (okvirna potreba 200 kom.)					
	broj 22 (okvirna potreba 100 kom.)					
	broj 25 (okvirna potreba 100 kom.)					
	broj 26 (okvirna potreba 100 kom.)					
68	100% silikonski trozilni prostaticni kateter, delinotte, balon 80ml, br 18-24 dužine 42 cm	kom	600	860.00	516,000.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					643,500.00	
ПДВ 10%					64,350.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					707,850.00	

27. **ENGEL д.о.о.** – Новака Радоњића бр.59, Нови Сад, број понуде 2906/19 од 29.06.2019. год. у укупно вредности од **77,100.00** дин. без ПДВ-а, односно **92,520.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
54	Humaní baždareni toplomer bez žive	kom	300	257.00	77,100.00	20%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					77,100.00	
ПДВ 20%					15,420.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					92,520.00	

28. **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** – Ресавска бр.2, Београд, број понуде 328/19 од 28.06.2019. год. у укупно вредности од **2,207,150.00** дин. без ПДВ-а, односно **2,604,865.00** дин. са ПДВ-ом:

Ред. бр. парт.	НАЗИВ ДОБРА	Јед. мере	Кол.	Јединична цена	Укупна вредност	Стопа ПДВ-а
59	Punkcioni set za nefrostomiju bez dilatatora 2-step PCN: dvodelna punkciona kanila sa UZ/Rtg oznakom na vrhu; žica vodič u dispanzeru sa introdjuserom O.D. 0.028" 800mm dužine; produživač katetera 325mm dužine sa plastičnim vodičem; pigtail kateter od poliuretana radiopakni 30cm dužine sa centralnim otvorom, obložen hidrogelom sa 6 otvora za drenažu, sa zarezima na kanalu katetera za zadržavanje šava, Luer-lock konektor; bez Šilerove žice, LL stopcock, sa konektorom za urin kesu, dimenzije Ch 6/8/10.	kom	250	7,080.00	1,770,000.00	20%
66	Operativni trokraki prostaticni kateter, polucvrsti lateks(crvena guma) ili od termosenzitivnog PVC-a, sa balonom zapremine 80ml, bez mandrena, dužine 42cm, promera CH 18-22, Delinotte tip, zakrivljen sa tri okca i izdubljenim okcem na vrhu, po zahtevu narucioca	kom	50	780.00	39,000.00	10%
69	100% silikonski dvozilni kateter Tiemann, poprečni presek pravougaonik/cilindrični, balon 10-15ml, br.12-16CH	kom	200	418.00	83,600.00	10%
70	100% silikonski dvozilni kateter Nelaton, poprečni presek pravougaonik/cilindrični, balon 10-15ml, br.12-24CH	kom	200	259.00	51,800.00	10%
74	Intraureteralni stent set, Singl J sonda, "pigtail" O/C, promera CH6, Ch 7, Ch 8, dužine 90cm, graduisana. Komponente seta: 1. Singl J Vortek sonda 2. žica vodilja sa fleksibilnim krajem 3. štipaljka (clamp) 4. slavina sa zalkjučavanjem i konektor za urin kesu.	kom	10	3,560.00	35,600.00	10%
75	Ureter kateter, cilindričnog zatvorenog vrha, neoplex, graduisan, radiološki vidljive celom dužinom, sa obojenim oznakama strane, sa Luer Lock adapterom i uvođačem, dimenzije 3-8, dužine 70 cm, 1 otvor	kom	200	413.00	82,600.00	10%
76	Ureter kateter, cilindričnog zatvorenog vrha, PVC, graduisan, radiološki vidljive celom dužinom, sa obojenim oznakama strane, sa Luer Lock adapterom i uvođačem, dimenzije 3-8, dužine 70 cm, 1 otvor	kom	350	413.00	144,550.00	10%
УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а					2,207,150.00	
ПДВ 10%					43,715.00	
ПДВ 20%					354,000.00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом					2,604,865.00	

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 04.06.2019. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку А259/2019 ДОБРА – Медицински потрошни материјал опште намене, бр. 7850, ознака и назив из општег речника набавке 33140000 -медицински потрошни материјал.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА - Медицински потрошни материјал опште намене

Редни број из Плана јавних набавки: 11

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији: конто 42675107

Процењена вредност јавне набавке: **53,597,486.00** динара без ПДВ-а

Процењена вредност јавне набавке за добра из партија бр. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118 и 119, износи **52,052,486.00** динара без ПДВ-а

Редни број партије	НАЗИВ ДОБРА	Процењена вредност партија (динара без ПДВ-а)
1	Špric trodelni a' 1ml	57,250.00
2	Špric trodelni a' 2ml	278,400.00
3	Špric trodelni a' 5ml	610,500.00
4	Špric trodelni a' 10ml	775,000.00
5	Špric trodelni a' 20ml	1,816,000.00
6	Špric perfuzor a' 50ml	91,000.00
7	Špric a' 50ml sa kljunom	260,000.00
8	Potrošni materijal za Braunove pumpe model Perfusor Space/FM, Infusomat Space/FMS, Infusomat P	601,500.00
9	Igle 0,45 PVC	83,000.00
10	Igle 0,8 PVC	141,100.00
11	Igle 0,9 PVC	166,000.00
12	Igle 1,2 PVC	348,000.00
13	Sistem za transfuziju	68,000.00
14	Sistem za infuziju	1,840,000.00
15	Kese za urin	1,632,000.00
16	Kape hirurške	340,000.00
17	Kaljace papirne	300,000.00
18	Štapici za bris	18,400.00
19	Špatula drvena	85,000.00
20	Elektrode EKG	400,000.00
21	Elektrode za merenje dubine anestezije	265,000.00
22	Uložak za hirurški kliper	885,000.00
23	Bezigleni šiljak i šiljak za višestruko izvlačenje sadržaja iz boce	428,500.00
24	Arterijske kanile	688,000.00
25	Metilensko plavo	36,000.00
26	Cevi produžene za monitoring za špric pumpe	480,000.00
27	Sterilni antibakterijski filteri bez ovlaživača	450,000.00
28	Sterilni antibakterijski viralni filter sa pasivnim ovlaživačem	275,000.00
29	Set za mešanje i aplikovanje koštanog cementa	960,000.00
30	Talkirane rukavice od lateksa	2,000,000.00
31	Pregledne rukavice od PVC ili polietilena	300,000.00
32	Rukavice hirurške sterilne sa talkom	1,170,000.00
33	Hirurške maske od flisa na vezivanje	240,000.00
34	Hirurške maske od flisa sa gumicom	432,000.00
35	Nožići skalpel	200,000.00
36	Igle za lumbalnu punkciju	136,000.00
39	Dozer za parantalne rastvove	880,000.00
40	Slavine trokrake	120,000.00
41	Set za pleuralnu punkciju	190,000.00
42	Kondomi	62,640.00
43	Esmarhova poveska	10,000.00
44	Sterilni flasteri	280,000.00
45	Set za biopsiju jetre	125,000.00
46	Igla za aspiraciju kostane srzi iz ilijačnog ili sternalnog regiona	125,000.00
47	Igla za biopsiju koštane srži po Yamashidi sistemu	185,000.00
48	Medicinski benzin	130,500.00
49	Igle za penkala	70,000.00
50	Resorptivni, potpuno razgradivi antibakterijski omotač za prevenciju infekcija	234,000.00
51	Set za epiduralnu anesteziju	285,000.00
52	Potrošni materijal za Alaris pumpe	732,000.00
53	Sterilni mantili od flisa	280,000.00
54	Humani baždareni toplomer bez žive	90,000.00
55	Biofreeze gel	314,136.00
56	Sistem za merenje cardiac output-a	450,000.00
57	Komplet- set za jednokratnu upotrebu za pripremu autologne plazme obogaćene trombocitima i trombinskog seruma za tretman rana	313,100.00
58	Jednokratni SpO2 senzori	664,400.00
59	Punkcioni set za nefrostomiju bez dilatatora 2-step PCN	1,770,000.00
60	Penilna proteza	114,000.00
61	Zenski sling sistem	1,005,000.00
62	Trake TOT (OUTSIDE-IN)	5,950,000.00
63	TOT-SLING	1,760,000.00

64	Muški sling	432,000.00
65	Biosoft sonda double J	300,000.00
66	Operativni trokraki prostatični kateter	65,000.00
67	Ureteralni stent	480,000.00
68	100% silikonski trozilni prostatični kateter	720,000.00
69	100% silikonski dvozilni kateter Tiemann	90,000.00
70	100% silikonski dvozilni kateter Nelaton	84,000.00
71	Vortek sonda	75,000.00
72	Biokompatibilni silikonski podesivi implant	920,000.00
73	Ultralaka polipropilenska monofilamentna makroporozna jednoincizionna mrežica	1,080,000.00
74	Intraureteralni stent set	41,000.00
75	Ureter kateter, cilindričnog zatvorenog vrha, neoplex	166,000.00
76	Ureter kateter, cilindričnog zatvorenog vrha, PVC	147,000.00
77	Bend ligature	350,000.00
78	Standardna ovalna omča za polipektomiju za jednokratnu upotrebu	32,000.00
79	Upletana ovalna omča za polipektomiju za jednokratnu upotrebu	31,000.00
80	Standardna ovalna omča za polipektomiju za jednokratnu upotrebu	16,000.00
81	Balon za radijalnu endoskopsku sonografiju za aparat Olympus	690,000.00
82	Plastične pankreasne proteze	15,000.00
83	Bilijarni stentovi, pravi, promer 7Fr	73,000.00
84	Bilijarni stentovi, pravi, promer 10Fr	292,000.00
85	Žičani vodič za ERCP procedure od nitinola	1,168,000.00
86	Trolumenski papilotom za jednokratnu upotrebu	755,000.00
87	Košarica (basket) za ekstrakciju kalkulusa	700,000.00
88	Balon za ekstrakciju trolumenski	334,000.00
89	Mehanički litotriptor za jednokratnu upotrebu	242,500.00
90	Injektori za gastroskopiju	20,250.00
91	Kesica za vađenje stranih tela perforirana	57,000.00
92	Kesica za vađenje stranih tela neperforirana	57,000.00
93	Injektori za kolonoskopiju	202,500.00
94	Ovalna fenestrirana biopsijska kličesta za jednokratnu upotrebu, sa mehanizmom za tangencijalne i veće biopsije, dužine minimalno 1500 mm, min. radni kanal 2,8 mm	30,000.00
95	Ovalna fenestrirana biopsijska kličesta	75,000.00
96	Endoskopska video kapsula za pregled tankog creva	1,080,000.00
97	Metalni bilijarni stent endoskopski	390,000.00
98	Balon za bilijarnu dilataciju	21,200.00
99	Balon za bilijarnu dilataciju	21,200.00
100	Sterilni jednokratni klipsevi	840,000.00
101	Višekratna kličesta za strana tela	75,100.00
102	Korpica	53,000.00
103	Cirkumferentna APC /Argon Plazma Koagulaciona/ sonda	23,800.00
104	Lateralna APC /Argon Plazma Koagulaciona/ sonda	22,800.00
105	Hemoklips za jednokratnu upotrebu rotabilni	9,200.00
106	Omča za ligaciju polipa pre polipektomije (endoloop)	81,100.00
107	Chiba igla	95,000.00
108	Trolumenski igla-nož	70,000.00
109	Rotabilni aplikator za postavljanje klipseva	425,000.00
110	Spot- Marker za trajno obeležavanje promena	81,000.00
111	Polyp Trap sa 4 komore	28,080.00
112	Jednokratni tripod	117,000.00
113	Sterilni jednokratni ves za potrebe Klinike za ginekologiju i akušerstvo	444,130.00
114	Sterilni jednokratni ves za potrebe Klinike za ortopediju	1,470,750.00
115	Sterilni jednokratni ves za potrebe Klinike za digestivnu hirurgiju	443,050.00
116	Sterilni jednokratni ves za potrebe Urgentnog centra	68,000.00
117	Sterilni jednokratni ves za potrebe Klinike za urologiju	375,440.00
118	Sterilni jednokratni ves za potrebe Klinike za neurohirurgiju	762,700.00
119	Sterilni jednokratni ves za potrebe Klinike za vaskularnu hirurgiju	318,260.00

Основни подаци о понуђачима, датум и време отварања понуда:

- За предметну јавну набавку учешће су узела 33 понуђача.

За добра из партија бр. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118 и 119, учешће су узела 33 понуђача.

Ред. број	Заводни број понуде	Датум достављања понуде	Понуђач
1.	8689	19.06.2019. година	PROSPERA д.о.о. – Бул. краља Александра бр. 309, Београд, за партију бр.29
2.	8738	19.06.2019. година	ESENSA д.о.о. – Слободна зона, Вилине воде бб, Београд, за партију бр.42
3.	8786	20.06.2019. година	FLORA KOMERC д.о.о. – Рајићева бр. 55, Горњи Милановац, за партију бр.48
4.	8787	20.06.2019. година	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о. – Ђорђа Станојевића бр. 14, Београд, за партије бр.8,23 и 51
5.	8964	25.06.2019. година	METRECO д.о.о. – Војводе Мишића бр. 75 л1, Ниш, за партију бр.20
6.	9083	27.06.2019. година	LABRA д.о.о. – Томе Росандића бр. 5/3/4, Ниш, за партију бр.20
7.	9089	27.06.2019. година	BEOCOMPASS д.о.о. – Звечанска бр. 60/22, Београд, за партију бр.30

8.	9129	27.06.2019. година	UNIFARM MEDICOM д.о.о. – Цара Душана бр. 264, Земун, за партије бр.36 и 39
9.	9130	27.06.2019. година	DRAGER ТЕХНИКА д.о.о. – Данијелова бр. 12-16, Београд, за партије бр.27 и 28
10.	9138	27.06.2019. година	MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. – Бул. Зорана Ђинђића бр. 64а, Београд, за партију бр.50
11.	9141	27.06.2019. година	EMEDIS д.о.о. – Светозара Марковића бр. 32, Београд, за партије бр.46, 47 и 107
12.	9175	28.06.2019. година	PHOENIX PHARMA д.о.о. – Боре Станковића бр. 2, Београд, за партије бр.2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 30, 32, 35 и 40
13.	9176	28.06.2019. година	INTREX д.о.о. – Далматинска бр. 17, Нови Сад, за партије бр.6, 26 и 52
14.	9177	28.06.2019. година	MAGNA PHARMACIA д.о.о. – Милутина Миланковића бр. 7в, Београд, за партије бр. 29, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 74 и 75
15.	9178	28.06.2019. година	APTUS д.о.о. – Радомира Марковића бр. 43, Београд, за партије бр.24, 36, 40, 41, 45, 46, 47, 56, 82, 83, 84 и 107
16.	9185	28.06.2019. година	SINEKS MEDICAL д.о.о. – Јурија Гагарина бр. 14њ, Београд, за партију бр.57
17.	9188	28.06.2019. година	VICOR д.о.о. – Бул. Маршала Толбухина бр. 42, Београд, за партије бр.1, 2,3,4,5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 24, 36, 40, 49, 63, 77, 79, 85, 88 и 97
18.	9191	28.06.2019. година	MAR MEDICA д.о.о. – Јурија Гагарина бр. 70, Београд, за партије бр.72 и 73
19.	9193	28.06.2019. година	STIGA д.о.о. – Болманска бр.8, Нови Сад, за партију бр.56
20.	9210	28.06.2019. година	GOSPER д.о.о. – Омладинских бригада бр.86п, Београд, за партије бр.22, 113, 114, 115, 116, 117, 118 и 119
21.	9211	28.06.2019. година	KARDIOMED д.о.о. – Луке Војводића бр.26, Београд, за партије бр.113,117 и 119
22.	9228	01.07.2019. година	SINOFARM д.о.о. – Косте Нађа бр.31, Београд, за партије бр.1, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 40, 42, 44, 49 и 53
23.	9229	01.07.2019. година	LAYON д.о.о. – Браће Југовића бр-7, Београд, за партије бр.15, 39 и 40
24.	9231	01.07.2019. година	ECOTRADE BG д.о.о. – Страхињића Бана бр.3, Ниш, за партије бр.6, 7, 9, 10, 11, 12, 26, 27, 28, 40 и 49
25.	9233	01.07.2019. година	FARMALOGIST д.о.о. – Миријевски булевар бр.3, Београд, за партије бр.1, 2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 30, 32, 43 и 55
26.	9239	01.07.2019. година	MEDALEX д.о.о. – Првомајска бр.8н, Земун, за партије бр.77, 78, 79, 82, 83, 84, 85, 86, 88, 97, 99 и 108
27.	9242	01.07.2019. година	Ogranak Olympus Czech Group с.р.о. – Ђорђа Станојевића бр.12, Београд, за партије бр.78, 79, 80, 81, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 106, 108, 109, 111 и 112
28.	9243	01.07.2019. година	LAVIE FARM д.о.о. – Зрмањска 41/1, Београд за партију бр.44 и 53
29.	9244	01.07.2019. година	DENTA BP PHARM д.о.о. – Јужни булевар бр.19, Београд, за партије бр.21 и 58
30.	9246	01.07.2019. година	NEOMEDICA д.о.о. – Балканска бр.2/1, Београд, за партије бр.110 и 119
31.	9247	01.07.2019. година	OMNI MEDIKAL д.о.о. – Аутопут бр.13, Нови Београд, за партије бр.36 и 68
32.	9249	01.07.2019. година	ENGEL д.о.о. – Новака Радоњића бр.59, Нови Сад, за партију бр.54
33.	9250	01.07.2019. година	BIOTEC MEDICAL д.о.о. – Ресавска бр.2, Београд, за партије бр.27, 28, 51, 59, 66, 67, 68, 69, 70, 74, 75 и 76

- ♦ Поступак отварања понуда вођен је дана 01.07.2019. године са почетком у 11.15 часова.

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

- ♦ Одбија се понуда понуђача **VICOR д.о.о.** – Бул. Маршала Толбухина бр. 42, Београд, број понуде 1319-19 од 27.06.2019. године, као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара из партије **бр. 79**, из разлога што је понуђач понудио добро које не одговара захтеваним техничким карактеристикама, односно понуђач је понудио омчу радне дужине 2400mm, а конкурсном документацијом тражена радна дужина је 2300mm, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 79 је 15.600,00 дин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **VICOR д.о.о.** – Бул. Маршала Толбухина бр. 42, Београд, број понуде 1319-19 од 27.06.2019. године, као неприхватљива/неодговарајућа за набавку добара из партије **бр. 85**, из разлога што је понуђач понудио добро које не одговара захтеваним техничким карактеристикама, односно понуђач је понудио жичани водич са флексибилним правим врхом од 50mm, а тражен је жичани водич са флексибилним правим врхом од 70mm, због чега се наведена понуда не може сматрати одговарајућом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 32) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 85 је 1,040,000.00 ин. без ПДВ-а.
- ♦ Одбија се понуда понуђача **SINOFARM д.о.о.** – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 527 од 27.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партије **бр. 44**, због негативне референце, у складу са чланом 82. став 2. и став 3. тачка 2) ЗЈН, јер наручилац поседује доказ који потврђује да понуђач није испуњавао обавезе по раније закљученом уговору о јавној набавци који се односио на исти предмет набавке, у виду изјаве о раскиду уговора због неиспуњења уговорних обавеза. Наиме, наручилац је раскинуо Уговор о јавној набавци

бр. 6754 од 31.05.2018 године, за добра која су предмет набавке у горе наведеној партији, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 44 је 224.000,00 дин. без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача **SINOFARM д.о.о.** – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 527 од 27.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 7, због негативне референце, у складу са чланом 82. став 2. тачка 6) ЗЈН, јер наручилац поседује доказ који потврђује да понуђач није испуњавао обавезе по раније закљученом уговору о јавној набавци који се односио на исти предмет набавке, у виду изјаве о раскиду уговора због неиспуњења уговорних обавеза. Наиме, наручилац је раскинуо Уговор о јавној набавци бр. 4858 од 31.03.2017. године, за добра која су предмет набавке у горе наведеној партији, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 7 је 256.000,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **EMEDIS д.о.о.** – Светозара Марковића бр. 32, Београд, број понуде КСІG3/19 од 21.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 47, из разлога што понуђач није поступио по захтеву наручиоца за додатним објашњењем бр.914/6 од 03.07.2019.године и није доставио узорак предметно добро, иако се изјавом обавезао под пуном материјалном и кривичном одговорношћу да ће након отварања понуда, за све време трајања стручне оцене понуда, као и до коначне реализације уговора поседовати најмање 20% понуђених количина добара, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр.47 је 149.900,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **BEOCOMPASS д.о.о.** – Звечанска бр. 60/22, Београд, број понуде 137/2019 од 24.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 30, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 30 је 2.450.000,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **UNIFARM MEDICOM д.о.о.** – Цара Душана бр. 264, Земун, број понуде 266 од 10.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 36 и 39, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 36 је 183.600,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 39 је 920.000,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **EMEDIS д.о.о.** – Светозара Марковића бр. 32, Београд, број понуде КСІG3/19 од 21.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 46 и 107, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 46 је 129.900,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 107 је 109.800,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **PHOENIX PHARMA д.о.о.** – Боре Станковића бр. 2, Београд, број понуде 130/19 од 27.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр.2, 3, 4, 5, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 17, 30, 32 и 35, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 2 је 297.600,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 3 је 775.500,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 4 је 850.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 5 је 1.968.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 9 је 92.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 10 је 149.600,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 11 је 190.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 12 је 432.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 13 је 71.600,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 14 је 2.036.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 17 је 303.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 30 је 2.050.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 32 је 1.359.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 35 је 234.400,00 дин. без ПДВ-а..
- Одбија се понуда понуђача **INTREX д.о.о.** – Далматинска бр. 17, Нови Сад, број понуде Т-75/2019 од 21.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 6 и 26, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 6 је 455.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 26 је 540.000,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **MAGNA PHARMACIA д.о.о.** – Милутина Миланковића бр. 7в, Београд, број понуде 1296 од 12.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 29 и 74, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 29 је 1.500.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 74 је 51.000,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.** – Радомира Марковића бр. 43, Београд, број понуде Т-69/19 од 24.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 36, 40, 82 и 107, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 36 је 229.500,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 40 је 680.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 82 је 17.750,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 107 је 125.000,00 дин. без ПДВ-а.

- Одбија се понуда понуђача **VICOR д.о.о.** – Бул. Маршала Толбухина бр. 42, Београд, број понуде 1319-19 од 27.06.2019. године, као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 40 и 49, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 1 је 123.500,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 2 је 436.800,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 3 је 1.092.300,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 4 је 1.187.500,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 5 је 4.760.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 6 је 202.650,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 7 је 590.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 9 је 151.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 10 је 221.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 11 је 260.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 12 је 604.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 40 је 333.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 49 је 112.000,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **SINOFARM д.о.о.** – Косте Нађа бр.31, Београд, број понуде 527 од 27.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 5, 6, 18, 32, 42 и 53, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 5 је 1.960.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 6 је 168.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 18 је 21.600,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 32 је 1.251.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 42 је 72.662,40 дин. без ПДВ-а, за партију бр.53 је 340.000,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **LAYON д.о.о.** – Браће Југовића бр-7, Београд, број понуде 263/19 од 13.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 15 и 40, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 15 је 2.436.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 40 је 125.000,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **ECOTRADE BG д.о.о.** – Страхињића Бана бр.3, Ниш, број понуде 2681 од 11.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 6, 7, 10, 11 и 12, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 6 је 174.650,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 7 је 333.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 10 је 154.700,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 11 је 196.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 12 је 420.000,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **FARMALOGIST д.о.о.** – Миријевски булевар бр.3, Београд, број понуде П005806 од 28.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 1, 9, 10, 11, 13, 15, 30, 32 и 55, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 1 је 77.250,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 9 је 85.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 10 је 144.500,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 11 је 170.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 13 је 82.480,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 15 је 1.694.400,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 30 је 2.120.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 32 је 1.484.100,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 55 је 352.032,48 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **MEDALEX д.о.о.** – Првوماјска бр.8н, Земун, број понуде 2806/19-1 од 28.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 78, 79, 82, 83, 84, 85, 86, 88, 97, 99 и 108, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 78 је 182.400,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 79 је 91.200,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 82 је 72.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 83 је 326.400,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 84 је 1.305.600,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 85 је 3.225.600,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 86 је 2.040.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 88 је 816.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 97 је 828.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 99 је 64.320,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 108 је 80.640,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **LAVIE FARM д.о.о.** – Зрмањска 41/1, Београд, број понуде 189 од 27.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 53, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 53 је 354.000,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **NEOMEDICA д.о.о.** – Балканска бр.2/1, Београд, број понуде VM-37/2019 од 20.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партије бр. 119, из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведене партије, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.
Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 119 је 329.680,00 дин. без ПДВ-а.
- Одбија се понуда понуђача **BIOTEC MEDICAL д.о.о.** – Ресавска бр.2, Београд, број понуде 328/19 од 28.06.2019. године као неприхватљива за набавку добара из партија бр. 27, 28, 51 и 67, из разлога што је

понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности наведених партија, те се наведена понуда не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

Понуђена цена понуде која је одбијена за партију бр. 27 је 600.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 28 је 315.000,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 51 је 464.100,00 дин. без ПДВ-а, за партију бр. 67 је 507.000,00 дин. без ПДВ-а.

Ако је понуда одбијена због неубичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА

Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.

Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин - жребањем (извлачење из шешира). Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Имајући у виду да су у року за подношење понуда, за набавку добра из партије број 20 (Elektrode EKG), пристигле три прихватљиве понуде од којих су две са истом понуђеном јединичном ценом, наручилац је применио резервни критеријум „краћи рок испоруке“ тако да је за наведену партију као друга на ранг листи прихватљивих понуда рангирана понуда понуђача LABRA д.о.о. из Ниша (23 сата), а понуда понуђача SINO FARM д.о.о. из Београда (24 сата), као трећа.

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

Партија	Понуђач	Укупна понуђена вредност по партији без ПДВ-а
1	SINO FARM д.о.о.	49,500.00
2	FARMALOGIST д.о.о.	264,000.00
3	FARMALOGIST д.о.о.	603,900.00
	SINO FARM д.о.о.	610,500.00
4	FARMALOGIST д.о.о.	695,000.00
	SINO FARM д.о.о.	762,500.00
5	FARMALOGIST д.о.о.	1,772,000.00
6	PHOENIX PHARMA д.о.о.	80,360.00
7	PHOENIX PHARMA д.о.о.	240,000.00
8	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	601,500.00
9	SINO FARM д.о.о.	81,000.00
	ECOTRADE BG д.о.о.	82,000.00
10	SINO FARM д.о.о.	137,700.00
11	SINO FARM д.о.о.	162,000.00
12	FARMALOGIST д.о.о.	344,000.00
13	SINO FARM д.о.о.	64,800.00
14	SINO FARM	1,716,000.00
	FARMALOGIST д.о.о.	1,814,000.00
15	SINO FARM д.о.о.	1,596,000.00
16	SINO FARM д.о.о.	232,900.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	270,300.00
17	SINO FARM д.о.о.	292,500.00
19	SINO FARM д.о.о.	80,000.00
20	METRECO д.о.о.	282,400.00
	LABRA д.о.о.	292,000.00
	SINO FARM д.о.о.	292,000.00
21	DENTA BP PHARM д.о.о.	256,000.00
22	GOSPER д.о.о.	885,000.00
23	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	428,500.00
24	VICOR д.о.о.	632,000.00
	APTUS д.о.о.	640,000.00
26	ECOTRADE BG д.о.о.	420,000.00

27	DRAGER TEHNIKA д.о.о.	410,000.00
	ECOTRADE BG д.о.о.	427,000.00
28	DRAGER TEHNIKA д.о.о.	255,000.00
	ECOTRADE BG д.о.о.	263,500.00
29	PROSPERA д.о.о.	960,000.00
30	SINOFARM д.о.о.	1,830,000.00
31	SINOFARM д.о.о.	210,000.00
33	SINOFARM д.о.о.	185,000.00
34	SINOFARM д.о.о.	306,000.00
35	SINOFARM д.о.о.	196,000.00
36	OMNI MEDICAL д.о.о.	127,500.00
	VICOR д.о.о.	131,750.00
39	LAYON д.о.о.	872,000.00
40	SINOFARM д.о.о.	86,000.00
	ECOTRADE BG д.о.о.	100,000.00
	PHOENIX PHARMA д.о.о.	105,400.00
41	APTUS д.о.о.	189,000.00
42	ESENSA д.о.о.	59,508.00
43	FARMALOGIST д.о.о.	9,187.00
44	LAVIE FARM д.о.о.	272,000.00
45	APTUS д.о.о.	125,000.00
46	APTUS д.о.о.	125,000.00
47	APTUS д.о.о.	185,000.00
48	FLORA KOMERC д.о.о.	130,050.00
49	ECOTRADE BG д.о.о.	40,600.00
	SINOFARM д.о.о.	66,500.00
50	MEDTRONIC д.о.о.	234,000.00
51	B.BRAUN ADRIA RSRB д.о.о.	285,000.00
52	INTREX д.о.о.	680,000.00
54	ENGEL д.о.о.	77,100.00
56	STIGA д.о.о.	342,000.00
	APTUS д.о.о.	450,000.00
57	SINEKS MEDICAL д.о.о.	313,100.00
58	DENTA BP PHARM д.о.о.	664,400.00
59	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	1,770,000.00
60	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	114,000.00
61	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	1,005,000.00
62	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	5,950,000.00
63	VICOR д.о.о.	1,760,000.00
64	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	432,000.00
65	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	300,000.00
66	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	39,000.00
	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	65,000.00
67	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	480,000.00
68	OMNI MEDIKAL д.о.о.	516,000.00
	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	714,000.00
	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	720,000.00

69	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	83,600.00
	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	90,000.00
70	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	51,800.00
	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	84,000.00
71	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	75,000.00
72	MAR MEDICA д.о.о.	920,000.00
73	MAR MEDICA д.о.о.	1,080,000.00
74	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	35,600.00
75	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	82,600.00
	MAGNA PHARMACIA д.о.о.	136,000.00
76	BIOTEC MEDICAL д.о.о.	144,550.00
77	VICOR д.о.о.	254,170.00
	MEDALEX д.о.о.	290,000.00
78	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	29,127.00
79	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	30,601.10
80	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	14,563.50
81	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	682,761.00
83	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	60,907.20
	APTUS д.о.о.	71,000.00
84	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	243,628.80
	APTUS д.о.о.	284,000.00
85	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	1,163,807.20
86	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	751,764.00
87	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	598,889.40
88	VICOR д.о.о.	289,000.00
	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	290,093.40
89	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	241,908.60
90	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	20,152.50
91	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	56,634.50
92	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	56,634.50
93	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	201,525.00
94	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	15,154.40
95	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	45,463.20
96	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	1,074,553.80
97	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	290,468.76
	VICOR д.о.о.	376,500.00
98	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	21,149.31
99	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	21,149.31
100	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	804,660.00
101	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	75,005.11
102	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	52,751.94
106	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	81,057.20
108	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	58,937.34
109	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	424,794.25
110	NEOMEDICA	80,000.00
111	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	27,958.08
112	Ogranak Olympus Czech Group c.p.o.	115,169.70

113	KARDIOMED д.о.о.	378,610.00
	GOSPER д.о.о.	444,130.00
114	GOSPER д.о.о.	1,470,750.00
115	GOSPER д.о.о.	443,050.00
116	GOSPER д.о.о.	68,000.00
117	KARDIOMED д.о.о.	302,930.00
	GOSPER д.о.о.	375,440.00
118	GOSPER д.о.о.	762,700.00
119	KARDIOMED д.о.о.	288,040.00
	GOSPER д.о.о.	318,260.00

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке се може поднети наручиоцу захтев за заштиту права, у року од 10 (десет) дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В.Д. ДИРЕКТОРА
КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милка Ашанин